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Köşe yazıları sayfa 3'de

Bülent Turan, 
Ayhan Gider 
ve AK Parti Teşkilatları
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Turan, Cumhurbaşkanı ve İçişleri Bakanına teşekkür 
ederken, millete ve hemşerilerine olan minnettarlığını 
dile getirdi. Aday olmadığı seçim kampanyası ve 
sonrasında görev almadığı süreçte, dostlukları sınayan 
ve değerlendiren bir dönem yaşadığını belirten Turan, 
"Dostluğu sadece makamla sınırlayanlar olduğu gibi, 
dostluğu kader birliği olarak görenler, makamsız 
zamanda da kardeş olmayı bilenler bizler için bir 
kazanım oldu. Bu büyük tecrübe gerçekten büyük bir 
nimet. Bu dönemde bize vefa ve dostluk gösterenleri, 
bizi bağrına basan hemşerilerimizi asla 
unutmayacağım" diye konuştu.
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İYİ Parti Kurultayı'nda konuşan Meral Akşener, Millet 
İttifakına ve CHP'ye yönelik çok sert ifadeler kullandı. 
Akşener "Bu parti seçime girsin diye CHP'den 15 
milletvekili istedik, hayatımın en büyük pişmanlığıdır. Biz 
çalışmamışız, onun için seçim kaybedilmiş. İnsafınız 
kurusun, beni çok üzen, en etkileyen ne oldu biliyor 
musunuz? 'İstanbul seçimini biz değil, HDP kazandırdı.' 

'Bilmem nerenin seçimini biz değil, HDP kazandırdı. Biz 
hariç herkes kazanmayı sağladı. O gün anladım ki İYİ 
Parti önemli bir kesim tarafından tehdit görülen, sadece 
iktidar değil; muhalefetin bir bölümü de muhalefetin 
tırnak içi kanaat önderleri, tanzim edicileri tarafından da 
tehdit görülen bir siyasi partidir. Haydi o zaman bundan 
sonra size hayatta başarılar.”

“İttifak Bitmiştir, Haydi O Zaman
 Bundan Sonra Size Hayatta Başarılar”

ÇANAKKALE'NİN EMRİNDEYİZ!
“İçişleri Bakanlığında Bir Kardeşiniz Var”

Çetin'in açıklamalarına göre, asgari ücret yüzde 34 oranında artırılarak net 11 bin 402 TL'ye yükseltildi ve işveren 
desteği de 400 TL'den 500 TL'ye çıkarıldı. Bu kararın hem çalışanlar hem de işverenler için olumlu bir gelişme olduğunu 
belirten Çetin, asgari ücretin diğer ücretler için temel teşkil ettiğini ve üretim ile iş maliyetlerini etkilediğini vurguladı.

Çanakkale eski milletvekili Bülent Turan, 
İçişleri Bakan Yardımcılığına atanmasının 
ardından yaptığı açıklamada, "Dünümüz 

Çanakkale, bugünümüz Çanakkale, yarınımız 
da Çanakkale olacak demiştik... Bundan sonra 

da Çanakkale'mizin emrinde olmaya devam 
edeceğiz. Artık İçişleri Bakanlığı'nda 

Çanakkale'mizin, hemşerilerimizin bir odası, 
bir kardeşi var" dedi.

Çanakkale Ticaret Borsası (ÇTB) Meclis Başkanı Birol Çetin

“ASGARİ ÜCRET ARTIŞI MEMNUN EDİCİ”

Türkiye'nin Yeni Antep'i Ayvacık Oluyor 
8 Köy Üretimde Rekora Koşuyor

Türkiye'nin yeni Antep fıstığı üretim 
merkezi Ayvacık oluyor. 

Ayvacık ilçesinde Antep fıstığı üretimi yok olma noktasına 
gelmişti, ancak Çanakkale Tarım ve Orman Müdürlüğü 
tarafından yapılan çalışmalarla üretim yeniden 
canlandırıldı. Şapköy köyünde 8 yıl önce yapılan aşılama 
çalışmaları ve Ayvacık Belediyesi ile başlatılan proje 
sayesinde, 70 bin ağaca aşılama yapıldı ve üretim 25 
tondan 40 tona çıkarıldı.

Seçimden Seçime 
Gelenlerden Olmadık 

AK Parti Çanakkale Milletvekili 
Ayhan Gider, seçim sonrası teşekkür 
ziyaretlerine devam ediyor. Köylerde 
bulunduğu temaslarda güncel 
sorunları dinleyerek vatandaşlarla 
sohbet eden Gider; “Bizler, seçimden 
seçime gelenlerden olmadık. Oy 
alamadığı için millete hakaret 
edenlerden de olmadık” dedi.

Ormanlara Giriş 15 Eylül'e 
Kadar Yasaklandı
Yangın sezonunun başlaması ve Çanakkale'de olası 
yangınları önlemek, ormanları korumak amacı ile yangın 
sezonunda ormanlara girişler yasaklandı.

Çanakkale için korkutan istatistik

ÖLÜM ORANI EN 
YÜKSEK İL OLDUK!

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerine göre, 2022 
yılında Türkiye genelinde dolaşım sistemi hastalıklarına 
bağlı ölüm oranı %47,0 ile en yüksek il Çanakkale oldu.
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CHP’DE SULAR 
DURULMUYOR
İL BAŞKANI 
İSTİFA ETTİ?
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Asgari Ücret Artışı Memnun Edici 
Çanakkale Ticaret Borsası (ÇTB) Meclis Başkanı Birol Çetin, 
asgari ücret artışıyla ilgili memnuniyetini dile getirdi. 
Çetin'in açıklamalarına göre, asgari ücret yüzde 34 
oranında artırılarak net 11 bin 402 TL'ye yükseltildi ve 
işveren desteği de 400 TL'den 500 TL'ye çıkarıldı. Bu 
kararın hem çalışanlar hem de işverenler için olumlu bir 
gelişme olduğunu belirten Çetin, asgari ücretin diğer 
ücretler için temel teşkil ettiğini ve üretim ile iş 
maliyetlerini etkilediğini vurguladı. Ayrıca, enflasyonla 
mücadele sürecinin herkesi etkilediğini ve iş dünyasının 
çalışanları ve işverenleriyle bir bütün olduğunu ifade etti.
Toplantının açılış konuşmasını gerçekleştiren  ÇTB Meclis 
Başkanı Birol Çetin  "Ekmeklik buğday ton başına 8 bin 250 
TL, Arpa ise 7 bin TL olarak açıklandı. Bunlara ilaveten 
Buğday da ton başına bin TL, Arpada ise ton başına 500 TL 
prim desteği verileceği bildirildi. Bu durumun tarımsal 
üretime olumlu yansıyacağını düşünüyoruz. Ayrıca, 
fiyatların temin edici olması önümüzdeki sezon ekiliş 
oranlarına da pozitif etki sağlayacaktır" dedi.

Asgari Ücret Artışı Memnun Edici 
Meclis Başkanı Birol Çetin Asgari Ücret artışı ile de 
değerlendirmede bulundu. Çetin açıklamasında şunları 
söyledi: "Asgari ücretin yüzde 34 oranında yükseltilerek 
net 11 bin 402 TL'ye, asgari ücrete sağlanan işveren 
desteğinin de 400 TL'den 500 TL'ye yükseltilmesi kararı 
hem çalışanlarımız hem de işverenlerimiz için hayırlı 
uğurlu olsun. Asgari ücret rakamı, diğer ücretler için temel 

teşkil etmesi, üretim ve iş maliyetlerini etkilemesi 
nedeniyle sadece işçiler için değil, işverenler ve 
hükümetimiz için de önemli bir rakam. Son dönemde 
yaşanan enflasyonla mücadele süreci, işçi işveren ayırım 
yapmaksızın herkesi etkiledi. İş dünyası çalışanı ve 
işvereniyle bir bütün. Fiyat artışlarının genel seviyesi 
dikkate alınarak çalışanlarının refah seviyesinin 
korunmasının öncelenmiş olması çok önemli. Bundan 
hepimiz memnuniyet duyduk.  İstihdam maliyetleri 
işverenlerin rekabet gücünü doğrudan etkileyen bir faktör. 
Bu aşamada asgari ücret desteğinin devamı çok kıymetli. 
İşverene sağlanan asgari ücret desteğinin asgari ücret artış 
oranı ve genel fiyat seviyesi dikkate alınarak, bütçe 
imkanları çerçevesinde yeniden değerlendirilebileceği 
kanaatindeyiz.  Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan başkanlığında kurulan yeni kabinenin alacağı 
önlem ve yapacağı çalışmalarla ekonomide dengeleri en 
kısa sürede yerine oturtacağına ve fiyat dengesizliklerinin 
de en kısa sürede ortadan kalkacağına inanıyoruz" dedi.
Çanakkale Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 
Abdullah Deniz  TOBB tarafından  Ankara'da yapılan 79. 

Genel Kurulunda yaşanan gelişmeleri de 
değerlendirerek  79. Genel Kurulda Tarım 
Kuruluna seçildiğini belirtti.  Genel Kurulda 
Togg araç için yapılan kura çekimine de 
değinen Başkan Deniz, 290 Oda/Borsa 
arasından Çanakkale Ticaret Borsasına  167. 
sırada TOGG çıktığını  belirtti. Başkan Abdullah 
Deniz, aracın önümüzdeki günlerde teslim 
edileceğini söyledi. ÇTB Bahçesine TRUGO şarj 

istasyonunun kurulması ile ilgili çalışmaların sona geldiğini 
belirten Başkan Abdullah Deniz, Yenilenebilir enerji 
kaynaklarına yapılan yatırımların çevre koruması ve 
sürdürülebilirlik açısından önemini vurgulayarak, kurulan 
elektrikli araç şarj istasyonunun çevre dostu bir adım 
olduğunu söyledi.
Başkan Deniz “Bu girişim, aynı zamanda borsamızın, 
bölgedeki sürdürülebilirlik ve yenilikçi projelere öncülük 
etme konusundaki kararlılığını da göstermektedir. Bu 
vesile ile Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğinin liderliğinde 
üretilen yerli otomobilimiz TOGG'un ülkemizin yeni 
teknolojilere hızlı giriş yapması için hayırlı olmasını ve 
borsamız hizmet binası bahçesine kurulacak TRUGO şarj 
cihazının, ilimiz elektrikli araç altyapısının gelişmesine 
katkı sunmasını dilerim” dedi.
Güncel ve ekonomik konular üzerine istişarelerin de 
yapıldığı Çanakkale Ticaret Borsası Haziran Ayı Olağan 
Meclis Toplantısı, gündem maddelerinin görüşülmesinin 
ardından görüş ve önerilerin sunulması ve iyi dilek ve 
temennilerle sona erdi.

Asgari Ücret Artışı Memnun Edici 

Bülent Turan, Çanakkale'nin Emrindeyiz!
Çanakkale eski milletvekili Bülent Turan, İçişleri Bakan 
Yardımcılığına atanmasının ardından yaptığı açıklamada, 
"Dünümüz Çanakkale, bugünümüz Çanakkale, yarınımız da 
Çanakkale olacak demiştik... Bundan sonra da 
Çanakkale'mizin emrinde olmaya devam edeceğiz. Artık 
İçişleri Bakanlığı'nda Çanakkale'mizin, hemşerilerimizin bir 
odası, bir kardeşi var" dedi.

Turan, Cumhurbaşkanı ve İçişleri Bakanına teşekkür 
ederken, millete ve hemşerilerine olan minnettarlığını dile 
getirdi. Aday olmadığı seçim kampanyası ve sonrasında 
görev almadığı süreçte, dostlukları sınayan ve 
değerlendiren bir dönem yaşadığını belirten Turan, 
"Dostluğu sadece makamla sınırlayanlar olduğu gibi, 
dostluğu kader birliği olarak görenler, makamsız zamanda 
da kardeş olmayı bilenler bizler için bir kazanım oldu. Bu 
büyük tecrübe gerçekten büyük bir nimet. Bu dönemde 
bize vefa ve dostluk gösterenleri, bizi bağrına basan 
hemşerilerimizi asla unutmayacağım" diye konuştu.

Turan'ın açıklamasında şunları söyledi;

“HAYDİ BİSMİLLAH...
13 yıl boyunca büyük bir gururla yaptığımız ve huzurla 
bıraktığımız İstanbul ve Çanakkale Milletvekillikleri ile 
Grup Başkanvekilliği görevlerinden sonra şimdi de aynı 
gurur ve heyecanla İçişleri Bakan Yardımcılığı görevine 
başlıyoruz.
İçişleri Bakanlığı devletimizin en hayati, en kritik 
kurumlarından. Bu büyük ve önemli teşkilatta görev almak, 
devletimize ve milletimize hizmet etmek, büyük bir onur.
"İnsanı yaşat ki devlet yaşasın" anlayışıyla, insan hakları, 
adalet, eşitlik ve liyakat perspektifinde, kucaklayıcı bir 
yaklaşımla, bu ağır emanetin sorumluluğunun farkında 
milletimizin emrinde olmak için gayret edeceğiz.
Dünümüz Çanakkale, bugünümüz Çanakkale, yarınımız da 
Çanakkale olacak demiştik... Bundan sonra da 
Çanakkale'mizin emrinde olmaya devam edeceğiz. Artık 
İçişleri Bakanlığı'nda Çanakkale'mizin, hemşehrilerimizin 
bir odası, bir kardeşi var.
Cumhurbaşkanımıza ve Bakanımıza, en önemlisi emanetin 
sahibi aziz milletimize, hemşehrilerimize müteşekkiriz.
Aday olmadığımız seçim kampanyası ve sonrasında görev 

almadığımız süreç; hayatımızda çok ciddi arkadaş/dost 
tartma ve tanıma dönemi oldu. Dostluğu koltuktan ibaret 
zannedenler olduğu gibi, dostluğu kader birliği görenler, 
makamsız zamanda kardeş olmayı bilenler bizler için bir 
kazanım oldu. Bu büyük tecrübe ne büyük bir nimet. Bu 
dönemde vefa ve dostluk gösterenleri, bizi bağrına basan 
hemşehrilerimizi asla unutmayacağım.
Rabbim utandırmasın, günü geldiğinde de yine gönül 
huzuruyla bırakmayı nasip etsin.”

Seçimden Seçime Gelenlerden Olmadık 
AK Parti Çanakkale Milletvekili Ayhan 
Gider, seçim sonrası teşekkür 
ziyaretlerine devam ediyor. Köylerde 
bulunduğu temaslarda güncel sorunları 
dinleyerek vatandaşlarla sohbet eden 
Gider; “Bizler, seçimden seçime 
gelenlerden olmadık. Oy alamadığı için 
millete hakaret edenlerden de olmadık” 
dedi.
Verilen oyların ve gösterilen teveccühün 
kendileri için çok değerli olduğunu 
belirten Gider, İlyasköy'ün desteğini her 
zaman hissettiklerini ifade etti. 
İlyasköy'ü her zaman sevdiklerini ve 
onlara minnettar olduklarını dile getiren 
Gider, İlyasköy gibi diğer köyleri de sık 
sık ziyaret ederek güncel sorunların 

çözümü için birlikte çalışacaklarını 
söyledi. Hayatın sürekli gelişim 
gösterdiğini ve yeni konuların çözülmesi 
gerektiğini belirten Gider, halktan 
aldıkları güçle tüm sorunların 
üstesinden geleceklerini ifade etti.
Gider, ayrıca Biga'nın Hacıpehlivan 
Köyü'nü de ziyaret ederek köy halkına 
teşekkür etti. Hacıpehlivan Köyü'nün 
yüzde 68 oranında oy verdiğini belirten 
Gider, "Bizler, sadece seçim zamanında 
gelip gidenlerden olmadık. Hiçbir zaman 
millete hakaret edenlerden de olmadık. 
Eğer burada bir oyu eksik almışsak, 
bunun sorumluluğu bize aittir. Demek ki 
kendimizi yeterince iyi anlatamamışız" 
şeklinde konuştu.



AK Parti Grup 
Başkanvekili ve 
Çanakkale Milletvekili 
görevini üstlenen 
Bülent Turan İçişleri 
Bakan Yardımcısı oldu. 
Turan'ın yanı sıra eski 
Diyarbakır Valisi olan 
Münir Karaloğlu, eski 
vali ve Emniyet 
Müdürü Mehmet 
Aktaş ile PFDK 
Başkanı Mehmet 
Sağlam da İçişleri 
Bakan Yardımcılığı 
görevlerine getirildi. 
Atamalarda siyasetten 
gelen tek isim Bülent 
Turan diğer 3 isim 
hatta farklı bakan 
yardımcılıklarına 
atanan 68 isimin 
neredeyse tamamı 
bürokratlıktan geliyor. Çok stratejik bir kurum olan 
İçişleri bakanlığında siyasetten gelen bakan 
yardımcısı olmanın ne anlama geldiğini hep birlikte 
göreceğiz. Dipnot, bakan yardımcılıklarında Fatih 
Şahin yok…

Gündelik Siyasetle Bülent Turan'ı 
Yormamak
Turan'a ve Çanakkale'mize hayırlı uğurlu olsun. 
Detaylarına girmeyeceğim ama şunu söylemem 
gerekiyor geçtiğimiz 2 ay “dostu düşmanı” görmek 
açısından oldukça kıymetli bir dönem oldu. Turan 
açısından oldukça yoğun tempoda çalışacağı bir 
dönem olacak. Burada “bize düşenler nelerdir” diye 
soracak olursak cevabı basit yormamak. 
Çanakkale'nin gündelik siyasi polemik, dedikodu ve 
diğer boş mevzularıyla yormamak. Kendisi zaten dün 
olduğu gibi bugün de şehrimize yatırım getirmek için 
elinden geleni yapacaktır, bize düşen memleketimiz 
için bu fırsatı doğru şekilde kullanmaktır. Tekrar 
hayırlı uğurlu olsun…

Bırakın Ayhan Gider İşini Yapsın
Bülent Turan'ın takımı, Ayhan Gider'in takımı… Tam 
anlamıyla olmasa da bazı çıkar grupları tarafından 
böyle bir ikilik oluşturulmaya çalışıldı, çalışılıyor, bu 
durumdan hem Turan hem de Gider rahatsız. Turan'ın 
göreve atanması sonrası taşlar yerine oturdu 
diyebiliriz artık iş yapma zamanıdır. Ayhan Gider 
iktidarın milletvekili, yıllarca bürokratlık yaptı, 
milletvekilliği yaptı “işi bilen adam” bırakın adam işini 
yapsın. Kimse kimseden rol çalmasın, kimse 
kimsenin adına konuşmasın!

Gider, Yürükçü'nün Kaşına Gözüne 
Hayran Değil
Gider, milletvekili olarak ilk “atamasını” yaptı ve 
GESTAŞ'a Hasan Yürükçü'yü yeniden getirdi. Gider, 
Yürükçü'nün kaşına gözüne hayran değil. İl Özel İdare 
genel sekreterliği yaparken çok defa kavga da 
ettiklerini duyduk. Hatta Yürükçü'nün göreve gelmesi 
meselesi Vali, Belediye Başkanı, İl Genel Meclis 
Başkanı ve ÇTSO Başkanın olduğu yönetim kurulu 

toplantısında masaya gelince. 
Başkanlardan biri “emin misiniz, 
Ayhan Beyin bu durumdan 
haberi var mı, malum…” diye 
sorgulamış. Gider, kaşına gözüne 
hayran olmadığı Yürükçü'nün 
liyakatlı olduğuna inandığı için 
getirdi. 

AK Parti Başarılı 
Olmak İstiyorsa 
Teşkilatlarda Revizyon 
Yapması Gerekiyor 
Kongre takvimi açıklanmadı ama 
yerel seçim öncesinde 
kongrelerin yapılması bekleniyor. 
Seçimlere bir yıldan az bir süre 
kaldı,14 Mayıs seçimlerinde iki 
olan vekil sayısının bire düşmesi 
AK Parti açısından yerel 
seçimlerin oldukça zor 
geçeceğini gösteriyor. AK Parti 

bazı belediyeleri yeniden kazanmaya çalışırken, yarın 
seçim olsa kaybedeceği bazı belediyeleri de 
kaybetmemek için çok fazla çalışması gerekiyor. Bu 
konuda teşkilatlara çok görev düşüyor, AK Parti eğer 
başarılı olmak istiyorsa gözle görülür şekilde 
teşkilatlarda revizyon yapması gerekiyor. 
Turan bakan yardımcısı olmasının ardından yaptığı 
sosyal medya paylaşımın son bölümünü paylaşarak 
bitirmek isterim, “Aday olmadığımız seçim 
kampanyası ve sonrasında görev almadığımız süreç; 
hayatımızda çok ciddi arkadaş/dost tartma ve 
tanıma dönemi oldu. Dostluğu koltuktan ibaret 
zannedenler olduğu gibi, dostluğu kader birliği 
görenler, makamsız zamanda kardeş olmayı bilenler 
bizler için bir kazanım oldu. Bu büyük tecrübe ne 
büyük bir nimet. Bu dönemde vefa ve dostluk 
gösterenleri, bizi bağrına basan hemşerilerimizi asla 
unutmayacağım. Rabbim utandırmasın, günü 
geldiğinde de yine gönül huzuruyla bırakmayı nasip 
etsin.”
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AK Parti Grup Başkanvekili ve 
Çanakkale Milletvekili görevini 
üstlenen Bülent Turan İçişleri 
Bakan Yardımcısı oldu. Turan'ın 
yanı sıra eski Diyarbakır Valisi 
olan Münir Karaloğlu, eski vali ve 
Emniyet Müdürü Mehmet Aktaş 
ile PFDK Başkanı Mehmet Sağlam 
da İçişleri Bakan Yardımcılığı 

görevlerine getirildi. Atamalarda siyasetten gelen tek isim 
Bülent Turan diğer 3 isim hatta farklı bakan 
yardımcılıklarına atanan 68 isimin neredeyse tamamı 
bürokratlıktan geliyor. Çok stratejik bir kurum olan İçişleri 
bakanlığında siyasetten gelen bakan yardımcısı olmanın 
ne anlama geldiğini hep birlikte göreceğiz. Dipnot, bakan 
yardımcılıklarında Fatih Şahin yok…

Gündelik Siyasetle Bülent Turan'ı 
Yormamak
Turan'a ve Çanakkale'mize hayırlı uğurlu olsun. 
Detaylarına girmeyeceğim ama şunu söylemem gerekiyor 
geçtiğimiz 2 ay “dostu düşmanı” görmek açısından oldukça 
kıymetli bir dönem oldu. Turan açısından oldukça yoğun 
tempoda çalışacağı bir dönem olacak. Burada “bize 
düşenler nelerdir” diye soracak olursak cevabı basit 
yormamak. Çanakkale'nin gündelik siyasi polemik, 
dedikodu ve diğer boş mevzularıyla yormamak. Kendisi 
zaten dün olduğu gibi bugün de şehrimize yatırım getirmek 

için elinden geleni yapacaktır, bize düşen memleketimiz 
için bu fırsatı doğru şekilde kullanmaktır. Tekrar hayırlı 
uğurlu olsun…

Bırakın Ayhan Gider İşini Yapsın
Bülent Turan'ın takımı, Ayhan Gider'in takımı… Tam 
anlamıyla olmasa da bazı çıkar grupları tarafından böyle 
bir ikilik oluşturulmaya çalışıldı, çalışılıyor, bu durumdan 
hem Turan hem de Gider rahatsız. Turan'ın göreve atanması 
sonrası taşlar yerine oturdu diyebiliriz artık iş yapma 
zamanıdır. Ayhan Gider iktidarın milletvekili, yıllarca 
bürokratlık yaptı, milletvekilliği yaptı “işi bilen adam” 
bırakın adam işini yapsın. Kimse kimseden rol çalmasın, 
kimse kimsenin adına konuşmasın!

Gider, Yürükçü'nün Kaşına Gözüne 
Hayran Değil
Gider, milletvekili olarak ilk “atamasını” yaptı ve GESTAŞ'a 
Hasan Yürükçü'yü yeniden getirdi. Gider, Yürükçü'nün 
kaşına gözüne hayran değil. İl Özel İdare genel sekreterliği 
yaparken çok defa kavga da ettiklerini duyduk. Hatta 
Yürükçü'nün göreve gelmesi meselesi Vali, Belediye 
Başkanı, İl Genel Meclis Başkanı ve ÇTSO Başkanın olduğu 
yönetim kurulu toplantısında masaya gelince. 
Başkanlardan biri “emin misiniz, Ayhan Beyin bu 
durumdan haberi var mı, malum…” diye sorgulamış. Gider, 
kaşına gözüne hayran olmadığı Yürükçü'nün liyakatlı 
olduğuna inandığı için getirdi. 

AK Parti Başarılı Olmak İstiyorsa 
Teşkilatlarda Revizyon Yapması 
Gerekiyor 
Kongre takvimi açıklanmadı ama yerel seçim öncesinde 
kongrelerin yapılması bekleniyor. Seçimlere bir yıldan az 
bir süre kaldı,14 Mayıs seçimlerinde iki olan vekil sayısının 
bire düşmesi AK Parti açısından yerel seçimlerin oldukça 
zor geçeceğini gösteriyor. AK Parti bazı belediyeleri 
yeniden kazanmaya çalışırken, yarın seçim olsa 
kaybedeceği bazı belediyeleri de kaybetmemek için çok 
fazla çalışması gerekiyor. Bu konuda teşkilatlara çok görev 
düşüyor, AK Parti eğer başarılı olmak istiyorsa gözle 
görülür şekilde teşkilatlarda revizyon yapması gerekiyor. 
Turan bakan yardımcısı olmasının ardından yaptığı sosyal 
medya paylaşımın son bölümünü paylaşarak bitirmek 
isterim, “Aday olmadığımız seçim kampanyası ve 
sonrasında görev almadığımız süreç; hayatımızda çok ciddi 
arkadaş/dost tartma ve tanıma dönemi oldu. Dostluğu 
koltuktan ibaret zannedenler olduğu gibi, dostluğu kader 
birliği görenler, makamsız zamanda kardeş olmayı bilenler 
bizler için bir kazanım oldu. Bu büyük tecrübe ne büyük bir 
nimet. Bu dönemde vefa ve dostluk gösterenleri, bizi 
bağrına basan hemşerilerimizi asla unutmayacağım. 
Rabbim utandırmasın, günü geldiğinde de yine gönül 
huzuruyla bırakmayı nasip etsin.”

Bülent Turan, Ayhan Gider ve AK Parti Teşkilatları

Arsa 
furyası 
korkuttu!
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Metin Ümit Ural'ın milletvekilliği aday 
adaylığı için istifa etmesinin ardından 17 
Ocak 2023 tarihinde CHP İl Başkanı 
olarak atanan S.Güler Koçer istifa etti. 

Genel Merkezde gerçekleştirilen İl Başkanları 
toplantısından döndükten sonra istifa eden S.Güler Koçer 
aynı zamanda Çanakkale CHP'de ilk kadın İl Başkanı olarak 
yaklaşık 6 aydır görev yapıyordu. 
Koçer'in istifası ile ilgili olarak ise henüz bir açıklama 
yapılmadı.

CHP'lİ Ceylan; "Kazdağları sahipsiz değildir”
Kazdağı Doğal ve Kültürel Varlıkları Koruma Derneği`nin, 
gerçekleştirilecek olan Kazdağı Ekofestivali`nin 
yasaklanması üzerine Dernek üyelerinin yaptığı basın 
açıklamasının ardından ifadeye çağrılmasıyla birlikte, CHP 
Çanakkale Milletvekili Özgür Ceylan Meclis Genel 
Kurulu`nda konuyu gündeme getirerek tepkilerini dile 
getirerek; "Hem de ormanlar kamu denetiminde imha 
edilirken, Orman yangınları bahane edilerek, doğamızı 
bizden korumaya kalkıyorlar. Oldukça ironik bir gerekçe" 
şeklinde konuştu.  

Milletvekili Ceylan; "Oldukça ironik 
bir gerekçe"
Kazdağı Doğal ve Kültürel Varlıkları Koruma Derneği 
üyelerinin Kazdağı Ekofestivali`nin iptal edilmesinin 
ardından, yaptıkları basın açıklaması sebebiyle emniyete 
çağrılmalarını Meclis Geneş Kurulu`nda eleştiren CHP 
Çanakkale Milletvekili Özgür Ceylan; "Zor olan, insanı en 
yaralayan ise ormanlarımızı, doğamızı, içme suyu 
kaynaklarımızı korumaya çalışırken kamu otoritesinin de 
yaşam savunucularının karşısında durmasıdır. Hem de 
ormanlar kamu denetiminde imha edilirken, Orman 
yangınları bahane edilerek, doğamızı bizden korumaya 
kalkıyorlar. Oldukça ironik bir gerekçe. Süreçle ilgili basın 

açıklaması yapan dernek yöneticileri ise emniyete ifadeye 
çağrılıyor" ifadelerini kullandı. Anayasa`da "Herkes, 
önceden izin almadan, silahsız ve saldırısız toplantı ve 
gösteri yürüyüşü düzenleme hakkına sahiptir" ifadelerinin 
yer almasına karşın, dernek üyelerinin emniyet tarafından 
ifadeye çağırılmasının kabul edilir bir durum olmadığını 
vurgulayan Özgür Ceylan, "Kazdağları sahipsiz değildir" 
dedi. 

Kirada yüzde 25 zam sınırı 1 yıl uzatıldı

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç kira artışına yüzde 25 sınırlama 
getiren düzenleme 2 Temmuz 2023 tarihinden itibaren bir 
yıl süre ile uzatıldığını söyledi. 
Kira uyuşmazlıklarında ara buluculuğun eylülden itibaren 
dava şartı haline geleceğini bildiren Adalet Bakanı Tunç, bu 

uyuşmazlıkların mahkemelere gitmeden barışçıl şekilde 
çözüme kavuşturulacağını belirtti. Bakan Tunç, ev sahibi 
ile kiracı arasındaki uyuşmazlıkların derinleşmemesini 
istediklerini dile getirdi.
Taşınmaz satış sözleşmelerinin noterliklerde yapılmasına 
yönelik uygulamaya ilişkin de açıklamalarda bulunan Tunç, 
bu konuda yasal düzenleme yapıldığını hatırlattı.
Yeni uygulamanın tapu müdürlüklerindeki yoğunluğu 
azaltacağını, vatandaşların işlemlerini daha kısa ve hızlı 
sürede tamamlamasını sağlayacağını belirten Tunç, şöyle 
devam etti:
"4 Temmuz'dan itibaren noterlerimizde gayrimenkul satışı, 
taşınmaz satışı yapılabilecek. Bu önemli. Noterlerimiz, 
nöbetçi noter uygulamasıyla hafta sonunda da açık 
oluyorlar. Dolayısıyla taşınmaz satışı, tapu dairelerinde 
sadece hafta içi yapılabilirken şimdi noterlerde de bu 
imkan getirildiği için hafta sonlarında da taşınmaz satışı 
gerçekleşmiş olacak.”

Çalışmalarımızı Artırarak Yolumuza Devam Edeceğiz 
Çanakkale'nin CHP Milletvekili İsmet 
Güneşhan, Cumhurbaşkanlığı ve 
milletvekili seçimlerinin ardından 
teşekkür ziyaretlerini sürdürüyor. 
Geçtiğimiz hafta parti örgütlerine 
gerçekleştirdiği ziyaretlerin ardından, 
Gelibolu İlçe Başkanlığı, Gelibolu Belediye 
Başkanlığı, Biga İlçe Başkanlığı, Karabiga 
ve Gümüşçay Belde Başkanlığı'na 
teşekkür ziyaretleri gerçekleştiren 
Güneşhan, seçim sürecinde gösterilen 
destekleri ve katkıları unutmadı.

Güneşhan, Çanakkale'deki CHP'ye ve Kemal 
Kılıçdaroğlu'na verilen destekleri takdirle 
karşıladığını belirterek, teşekkürlerini iletti. 
Yerel seçimlerde Çanakkale genelinde ve 
ilçelerde daha büyük başarılara imza 
atacaklarına olan inancını dile getiren 
Milletvekili Güneşhan, "Geçmişte olduğu gibi 
bugün ve yarın da çalışmalarımızı artırarak 
yolumuza devam edeceğiz" dedi.
Teşekkür ziyaretlerinin ardından Güneşhan, 
Meclis Genel Kurul çalışmalarına katılmak 
üzere Ankara'ya hareket etti.

Mutlu Biga Hedefiyle 
Yeniden Yola 
Çıkma Zamanıdır

Önceki dönem Biga Belediye Başkanı 
İsmail Işık, CHP Biga İlçe Başkanlığı'nda 
düzenlediği basın açıklamasında yerel 
seçime ilişkin önemli açıklamalarda 
bulundu. Işık, "Mutlu Biga hedefiyle 
yeniden yola çıkma, yeniden 
sorumluluk alma zamanı gelmiştir. Ben 
size söz veriyorum. Çocuklarımızın 
yüzü gülecek, kadınlarımız daha çok 

kent yaşamında söz sahibi olacak" ifadeleriyle aday 
adaylığını duyurdu.
İsmail Işık, basın açıklamasında Biga Belediye Başkanlığı 
için birleşerek kazanmanın gerekliliğine vurgu yaptı. 
Biga'nın ekonomik başkenti ve Çanakkale'nin lokomotifi 
olduğunu belirten Işık, ilçenin daha fazla kaybedecek 
zamanı olmadığını dile getirdi. Şükrü Kemerli'nin 
geçmişteki belediye başkanlarından biri olarak anılan 
Işık, Kemerli'nin kendisine "Ben aday olmayacağım 
İsmail. Sen çıkmalısın" dediğini ve bu sözlerin kendisini 
harekete geçirdiğini ifade etti.
Işık, Biga'nın Fetret Devri olarak adlandırdığı bir süreç 
yaşadığını belirtti. Bülent Erdoğan'ın Biga Belediye 
Başkanı olmasının ardından ilçenin birçok sorunla 
karşılaştığını ve gerilediğini savunan Işık, belediye 
içindeki huzursuzlukları, kıyak imar düzenlemelerini ve 
yetersiz hizmetleri eleştirdi. Ayrıca, suların düzenli olarak 
kesildiğini ve belediyenin şeffaf olmadığını iddia etti.
Işık, Biga'nın canlılığının azaldığına ve Bigalıların 
zamanlarını Bandırma ve Çanakkale gibi yerlerde 
geçirdiğine dikkat çekti. Yapılan kültür ve sanat 
etkinliklerinin algılanmadığını belirten Işık, eleştirilen 
etkinliklerin şimdi başka yerlerde yapıldığını söyleyerek 
ironi yaptı. Ayrıca, Biga'nın yaklaşık 4,5 yılda kibirli bir 
yönetim anlayışıyla neler kaybettiğini vurguladı.
Işık, Biga vizyonunu ileri taşımak için tecrübelerini 
kullanacaklarını ve Biga'nın mutlu bir geleceğe 
taşınacağını dile getirdi. Partisinin seçim sürecine 
girdiğini açıklayan Işık, şeffaflık adına çalışmalarını 
ortaya koymak amacıyla aday adaylığını açıkladı. 
Ekibinin birlikte çalışmaya hazır olduğunu ve herkesin 
desteğine açık olduklarını belirtti. Son olarak, CHP çatısı 
altında mücadele etmekten onur duyduğunu ifade etti ve 
mutlu Biga hedefi için tekrar kolları sıvadıklarını söyledi.

CHP’DE SULAR DURULMUYOR
 İL BAŞKANI İSTİFA ETTİ?
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İYİ Parti Kurultayı'nda konuşan Meral 
Akşener, Millet İttifakına ve CHP'ye 
yönelik çok sert ifadeler kullandı. 
Akşener zehir zemberek yaptığı 
açıklamalarda "Bu parti seçime girsin 
diye CHP'den 15 milletvekili istedik, 
hayatımın en büyük pişmanlığıdır. Biz 
çalışmamışız, onun için seçim 
kaybedilmiş. İnsafınız kurusun, 
anlıyorum korktunuz. Beni en çok 
ilgilendiren, en çok üzen, en etkileyen 
ne oldu biliyor musunuz? 'İstanbul 
seçimini biz değil, HDP kazandırdı.' 
'Bilmem nerenin seçimini biz değil, HDP 
kazandırdı. Biz hariç herkes kazanmayı 
sağladı. O gün anladım ki İYİ Parti 
önemli bir kesim tarafından tehdit 
görülen, sadece iktidar değil; 
muhalefetin bir bölümü de muhalefetin 
tırnak içi kanaat önderleri, tanzim 
edicileri tarafından da tehdit görülen bir 
siyasi partidir. Haydi o zaman bundan 
sonra size hayatta başarılar.”

"SİYASET ESNAFININ 
RAHATINI BOZDUK"
Akşener'in konuşmasından satır başları şöyle:

"HAYATIMIN EN BÜYÜK PİŞMANLIĞI"
Sandığa gelmeden evvel büyük seçime gelmeden evvel 
parti içindeki sandıklardan konuşalım. Ben Genel Başkan 
seçildikten sonra çeşitli yöntemlerle demokrasiyi 
oluşturmaya çalıştım. 2 kere kurultayda blok liste 
oluşturdum, itiraz ettiniz. Sonra tam, tam, tam insan işaret 
etmeden, ne deniyor, çarşaf yaptım. Çarşaf listede anahtar 
listeler ortaya çıktı seçilemeyenler itiraz etti. Anladım ki o 
gün benim görevim itiraz seçtirmekmiş.
Başka hakkım, hukukum yokmuş. Sonra 100 kişilik diğer 
başka insanların aday olabileceği yarı çarşaf yaptım. Orada 
da çok ağır çirkinlikler yaşadım. Kurultaylar hesaplaşma 
yeridir. Ben de siz de hesap vereceğiz. Kurultaylar herkesin 
hesap verme yeridir. Öyle çirkinlikler yapıldı ki günlerce 
uyuyamadım. Öyle pislikler oldu ki tekrar edemeyeceğim. 
Gördüm ki olmuyor. Herkes her şeyi istiyor, yetmiyor. Vekil 
olunuyor yetmiyor. GİK olunuyor yetmiyor. Genel Başkan 
Yardımcılığı isteniyor…
6'lı masa ortaya çıktı. Önce bu parti seçime girebilsin diye 
CHP'den 15 vekil istedik. Hayatımın en büyük pişmanlığıdır.

"KUYRUK SİYASETİ" MESAJI!
Hesap veriyoruz… Savaşmalıydık. Bileğimizin gücüyle o 
seçime girmeliydik. Savaşmadık, savaşmadık. Sayın 
Kılıçdaroğlu'na tekrar teşekkür ediyorum ama o gün 
bugün 15 vekilin bedelini ödemeyemedik. Ömer 
Seyfettin'in diyetine döndü bu iş. Psikolojik olarak 
kendimizi kötü hissettik. Ben kendimi aşağılanmış 
hissettim. Hayatımın hiçbir döneminde hissetmediğim 
kadar kötü hissettik. Bu kuyruk siyasetine mâl oldu. Bu 
aynı zamanda Türkiye'ye büyük bir iyilik yaptı. 
Demokrasinin ne kadar önemli olduğunu, iş birliği 
konusunda CHP'ye sağda bulunan her renkten insanların 
ön yargılarının değişmesine neden oldu. Bu değişme 6'lı 
Masa'yı Millet İttifakı'nı getirdi.

"BENİ EN ÇOK ÜZEN ŞEY..."
Tüm başarısızlık varsa sorumluluğu benimdir. Başarı varsa 
sorumluluk sizindir. Şimdi demokrasi mi diyorsunuz? 
Demokrasiyi öğreneceğiz. Oturduğunuz yerden ahkam 
kesmek kolay değil. Kılıçdaroğlu'na gittik. 2 parti yerel 
seçimlere birlikte gittik ve başarı çıktı. Beni en çok 
etkileyen, en çok üzen ne oldu biliyor musunuz? 
'İstanbul'un seçimini biz değil HDP kazandırdı…' Yuh muh 
yok. Bugün hesaplaşıyoruz. Hesap veriyorum sonra hesap 

soracağım. Bu partide artık şımarıklık bitmiştir. Hadsizlik 
bitmiştir. Saygısızlık bitmiştir.

"NE YAPTIM BEN?"
Sonrası çok ilginç, biz hariç herkes kazanmayı sağladı. O 
gün anladım ki İYİ Parti, önemli bir kesim tarafından tehdit 
görülen, sadece iktidar değil muhalefetin bir bölümü 
tarafından da tehlike görülen bir partidir. Anladım ki İYİ 
Parti milletin partisidir. Sonra seçim geldi... Demokrasi 
hassasiyeti yüksek bugün bize hakaret eden 
muhteremlere söylüyorum; ne yaptım ben? Ön seçim 
istedim. Sürenin çok az olduğu söylendi. Sonra tüzüğün bir 
maddesinin bazı şartların yerine gelmesi nedeniyle 
mümkün olmadığı söylendi. Her şeye rağmen sonuçlarına 
uyacağım bir temayül istedim. 
Heyet kurdum, bu sonuçlar geldi mümkün olduğunca 
uydum. 16 ilde ön seçim yapmışız. Temayülde geride çıkan 
arkadaşlarımız bu meselede sıra satmaktan tut her türlü 
ahlaksızlığı öne koyan açıklamalar yaptılar. Sonuç? Sonuç 
arkadaş 17'de çıkmış. Madem kurucusunuz niçin siz 
bugüne kadar o üyenin kendisine ulaşmadınız? Bizimle 
ilgili ahlaksız görüşleri olan medyada partimizi yerle bir 
ettiniz. Siz kim Türk milliyetçiliği kim? Saygısızlar.

"BANA KALA KALA KURA KALDI; AYIP 
BE!"
Bugün kongre var. Oy kullanacaksınız. Benim 3 hakkım 
var. Bir çarşaf, iki yarı çarşaf, üç blok. Ama şimdi yanımda 
bir şey var. Bu ne biliyor musunuz? Bütün üst kurul 
delegelerimizin, milletvekillerimizin ismi olan bir torba. 
Bana kala kala kura kaldı. Ayıp be ayıp. Kura mı çekeyim 
ben? Vekilleri kura ile mi belirleyeyim. GİK'i kura ile mi 
belirleyeyim? Ne istiyorsunuz kardeşim? Saygısızlar! Ne 
istiyorsunuz?
Hesabımızı bugün ortaya koyduk yarın göreceğiz. Bundan 
sonra partimize saygısızlık eden, sosyal medyadan oradan 
buradan zarar vermeye kalkışan herkes hakkında bizzat 
gereğini ben yapacağım.

"İNSAFINIZ KURUSUN"
Bir aydır ben konuşmuyorum. O gece konuştum daha 
sonra konuşmadım. Önce Kılıçdaroğlu'nun üzerine 
yürüdüler. Tırnak içinde bahsettiğim kanaat önderleri, 
elitler... Sonra baktılar ipin ucu kaçtı dengelemek lazım, 
birden bire olağan şüpheli Akşener ve İYİ Parti gündeme 
geldi. Biz çalışmamışız onun için seçim kaybedilmiş. 45 ilde 
Sayın Mansur Yavaş ile büyük çoğunluğu olan CHP'den bir 
kişinin çağrılmadığı kendi seçmenimizin yer aldığı 

mitingler yaptık. 54 noktada bizzat çalıştık. 
Şehirlerde adaylarımız 'Bir oy Meral'e bir oy 
Kemal'e' diye oy istediler. Bütün bunlara 
baktığınız zaman insafınız kurusun. 

"SİZE HAYATTA BAŞARILAR 
DİLİYORUM"
Anlıyorum eşitlemeye çalışıyorsunuz, 
korktunuz dengeliyorsunuz. Aynı 
'İstanbul'un kazanılmasının sebebi HDP'dir' 
dediğiniz gibi. İyi bundan sonra size hayatta 
başarılar diliyorum. Bunlara alışmalısınız, 
önceliğimiz parti aidiyetidir. Bunu 
hissetmeyenler kapı burada. İki bizim 
medyamız yoktur, muhalif medya da bizim 
değildir. Muhalif medyanın mensupları da 
bizim değildir. Bize hakaret edilmenin, bize 
yanlış yapmanın hiçbir yaptırımı yoktur. Biz 
yapayalnız sadece milleti ile el sıkışmış tek 
siyasi organizasyonuz. 

"MİLLETİ KÜÇÜMSEYEN 
SİYASETİ DEĞİŞTİRECEĞİZ"
Siyasette durduğumuz yeri başkalarına göre 
değil, milletimizin beklentilerine göre 
belirleyeceğiz. Milleti küçümseyen siyaseti 

değiştireceğiz. Seçim kazanmayı koltuk kazanmaya 
indirgeyen siyaseti değiştireceğiz.”

“İttifak Bitmiştir, Haydi O Zaman 
  Bundan Sonra Size Hayatta Başarılar”

Çanakkale için korkutan istatistik

ÖLÜM ORANI EN 
YÜKSEK İL OLDUK!

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerine göre, 2022 
yılında Türkiye genelinde dolaşım sistemi 
hastalıklarına bağlı ölüm oranı %47,0 ile en yüksek il 
Çanakkale oldu.

TÜİK, 2022 yılına ait ölüm ve ölüm nedeni 
istatistiklerini açıkladı.
Ölüm sayısı 2021 yılında 566 bin 485 iken 2022 yılında 
%10,9 azalarak 504 bin 839 oldu. Ölen kişilerin 2022 
yılında %54,6'sını erkekler, %45,4'ünü kadınlar 
oluşturdu.
Ölümler nedenlerine göre incelendiğinde, 2022 yılında 
%35,4 ile dolaşım sistemi hastalıkları ilk sırada yer aldı. 
Bu ölüm nedenini %15,2 ile iyi huylu ve kötü huylu 
tümörler, %13,5 ile solunum sistemi hastalıkları izledi.

ÇANAKKALE İLK SIRADA!
Dolaşım sistemi hastalıklarından ölenler illere göre 
incelendiğinde, 2022 yılında dolaşım sistemi 
hastalıklarına bağlı ölüm oranının en yüksek olduğu il 
%47,0 ile Çanakkale oldu. Bu ili %46,4 ile Kırşehir, %44,0 
ile Balıkesir, %43,8 ile Afyonkarahisar izledi. Dolaşım 
sistemi hastalıklarına bağlı ölüm oranının en düşük 
olduğu il ise %25,5 ile Kilis oldu. Bu ili %27,5 ile Ağrı, 
%28,8 ile İstanbul, %29,8 ile Van izledi.
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Kış aylarının kurak geçmesi nedeni ile Çanakkale 
merkezde bulunan Atikhisar barajı dahil 9 barajımızda su 
sevileri çok düşmüş ve barajlardaki su seviyelerinin 
azalması nedeni ile su tasarrufu yağlayacak kararlar 
alınmıştı.
Barajları dolduracak olan ilkbahar yağmurları da yeterinde 
yağmayınca barakların su seviyesi durumu iyiden iyiye 
kritik seviyeye ilerledi. Son aylarda gelen yağışlar 
baraklarda su seviyesini arttırırken Mayıs ve Haziran 
ayında alınan yağışlar ile barajlar doldu. Barajların dolması 
en çok tarımsal üretimde çok su kullanımı yapılan 
bölgelerde sevinçle karşılanırken Çanakkale Ziraat Odası 
Başkanı Ufuk Ünver üreticimiz sulamada sıkıntı 
yaşamayacak” mesajını verdi. Çanakkale genelinde 
bulunan barajlarda su seviyeleri arttı ancak tüm bu 
gelişmeye rağmen su tasarrufu devam etmesine yönelik 
kararlar uzatıldı. Özetle barajlar doldu ancak su 
tasarrufuna devam etmeliyiz. 

KURAK BİR KIŞ GEÇİNCE YETERLİ YAĞIŞ 
ALINAMADI 
Birkaç yıldan buyana yaşanan kuraklık barajlarda su 
seviyesinin azalmasına neden olmuş. Barajlarda azalan su 
seviyesi nedeni ile de su kullanım kısıtlamaları gelmişti. 
2020 yılında yaşanan ciddi kuraklık nedeni ile Çanakkale 
merkeze içme ve kullanma suyu sağlayan atik hisar 
barajında su seviyesi tehlikeli boyuta gelmişti. Bu nedenle 
de Çanakkale Belediyesi şehirde su kullanımını azaltarak 
su tasarrufu sağlayabilmek için bir dizi önlem ve yasak 
getirmişti. Neyse ki o denemde yürürlüğe sokulan su 
kullanımı kısıtlama kararı çok fazla uzamadan gerekli 
yağışların alınması ile sona ermişti. Ancak yaşanan 
kuraklıkta tarım sulamasının yoğun olarak yapıldığı 
barajlarda seviyesi tarımsal alan sulama kısıtlamaları 
yapılmasına neden olmuştu. 2023 yılında da Tüm dünyada 
etkili olan kuraklık yine yağışların azalmasına ve 
barajlardaki su seviyelerinin azalmasına neden olmuştu. 
Çanakkale Atikhisar Barajında da su seviyesi yeterli 

yağışların olmaması nedeni ile sürekli kontrol altındaydı. 
Çanakkale belediye meclisi de yine su tasarrufu sağlamak 
için bir dişi önlem almamış hatta alınan önlemler ileri 
tarihleri de kapsayacak şekilde uzatılmıştı. Baraj su 
seviyeleri sevileri, Çanakkale merkezde alarm verirken 
Çanakkale genelinde özellikle tarımsal sulamaların yoğun 
yapıldığı barajlarda da alarm vermeye başlamıştı. Baraj su 
sevilerinin normal hale gelmesi için nisan mayıs yağışları 
beklendi. Kış aylarında alınan yağışlar barajlardaki su 
sevilerini arttırdı ama su sıkıntısı riski azalmadı.

TARIM SULAMASI YAPAN BARAKLARDA 
KURUDU
Özellikle tarım üretimin yapıldığı alanlarda tarımsal üretim 
için ihtiyaç olan sulama tehlikeye girmiş Aralık ayı 
başlarında Bayramiç Barajı'nda yetersiz yağışlar sebebiyle 
su kapasitesi yaklaşık 10 milyon metreküpe kadar 

düşmüştü. , Aralık ayında bin 774 metre 
yüksekliğindeki Kaz Dağları'na kar 
düşmeyince Bayramiç Barajı neredeyse 
kuruma noktasına geldi. 96 milyon 500 bin 
metreküp su kapasitesine sahip baraj, su 
seviyesinin yaklaşık 10 milyon metreküpe 
düşmesiyle kuraklık sinyali vermeye 
başladı. Yeterli yağış almadığı gibi adeta 
kuruyan ve havzasında adacıklar oluşan 
Bayramiç Barajı son 5 aydaki yağışlar ile 
yüzde 87 doluluk oranına ulaştı. Son yağışlar 
bekleneni verdi ve barajların su seviyesi 
arttı.

"ÇİFTÇİMİZ HİÇBİR SIKINTI 
YAŞAMAYACAK"
Son yağışlar ile birlikte 96 milyon 500 bin 
metreküp su kapasitesine sahip olan 
Bayramiç Barajı, yüzde 87 doluluk oranına 
ulaştı. Çanakkale Ziraat Odası Başkanı Ufuk 
Ünver, “Çanakkale'nin meşhur Batak ovasını 
Bayramiç Barajı'ndan gelen su besliyor. Kışın 

yüzde 50 seviyesinde olan suyumuz, şu an yüzde 87 
civarında. Bayramiç Barajı şu anda su seviyesi konusunda 
iyi durumda, çiftçimiz hiçbir sıkıntı yaşamayacak. Ama 
çiftçimiz de bu konuda biraz dikkatli olacak. Suyu hiç israf 
etmeden kullanmasını talep ediyoruz. Çanakkale'nin 
meşhur Batak ovasını Bayramiç Barajı'ndan gelen su 
besliyor. Kışın yüzde 50 seviyesinde olan suyumuz, şu an 
yüzde 87 civarında. Bayramiç Barajı şu anda su seviyesi 
konusunda iyi durumda, çiftçimiz hiçbir sıkıntı 
yaşamayacak. Ama çiftçimiz de bu konuda biraz dikkatli 
olacak. Suyu hiç israf etmeden kullanmasını talep 
ediyoruz. Çünkü su önemli, bu yıl yaz aylarının sıcak 
olacağı düşünülüyor. Eğer yaz sıcak giderse, sıcak olursa o 
zaman suyun da bizim ne kadar yeteceğini tam 
bilemiyoruz. Onun için tedbiri elden bırakmadan suyu 
kullanmak istiyoruz” dedi.

Biga Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) yönetimi, 50. yıl 
kutlamalarını planlamak için çalışmalarını sürdürüyor. 
Haziran ayı Meclis Toplantısı'nda, Ekim ayında 
gerçekleştirilmesi planlanan kutlama programı ana 
gündem maddesi oldu.
Meclis açılışını gerçekleştiren Biga TSO Meclis Başkanı 
Melih Akyıl, meslek komitelerinin önemine dikkat çekti. 
TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu'nun genel kurulda 
meslek komitelerinin çalışmalarının gerekliliğini 
vurguladığını belirten Akyıl, sorunların ve taleplerin 
hükümete iletilmesinde meslek komitelerinin önemli bir 
rol oynadığını ifade etti. Ayrıca, vize sorununun çözümü 
için görüşmelerin yapıldığını da belirtti.
Mayıs ayında Biga TSO'nun gelirinin 259 bin 91 lira 49 kuruş 
olduğu ve giderin ise 240 bin 939 lira 70 kuruş olduğu 
açıklandı. Biga TSO'nun Mayıs ayı sonu itibariyle toplamda 1 
milyon 901 bin 107 lira 3 kuruş parası bulunduğu bildirildi.
Biga TSO Fuar Komite Başkanı Erol Şener, 50. yıl 
etkinliklerinin bir hafta sürecek şekilde kutlanması fikrini 
paylaştı. Komitelerin toplantılarına katıldığını ve bu 
toplantılarda çeşitli fikirlerin ortaya çıktığını belirten Şener, 
fuar ziyaretçilerinin çarşı içindeki esnafa katkı sağlaması 
için çalışmalar yapılacağını ve çevre illerdeki odaların da 
ziyaret edilmesinin planlandığını ifade etti. Ayrıca, 
depremle ilgili bir bilinç oluşturmak amacıyla tanınmış 
isimleri Biga'ya getirme ve meslek liselerine destek olma 
gibi fikirlerin de konuşulduğunu belirtti.
Biga TSO Başkanı Şadan Doğan, 50. yıl nedeniyle bir hafta 

veya 10 gün sürecek etkinlikler planladıklarını ve üyelere 
bir hediye hazırlandığını belirtti. Ayrıca, meslek liselerine 
destek olmanın önemine değindi ve odanın binasıyla ilgili 
düzenlemeler yapacaklarını, güneş enerjisi sistemi kurarak 

elektrik faturalarını düşürmeyi hedeflediklerini ifade etti. 
İlçedeki sanayi sitesinin genel kuruluna katıldıklarını ve en 
kısa sürede inşaata başlanmasını umut ettiklerini söyledi.

Barajlar Doldu Ama… Su Tasarrufuna Devam

"Biga Ticaret ve Sanayi Odası 
50. Yılını Kutlamaya Hazırlanıyor”
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Türkiye'nin yeni Antep fıstığı üretim merkezi Ayvacık 
oluyor. Ayvacık ilçesinde Antep fıstığı üretimi yok olma 
noktasına gelmişti, ancak Çanakkale Tarım ve Orman 
Müdürlüğü tarafından yapılan çalışmalarla üretim yeniden 
canlandırıldı. Şapköy köyünde 8 yıl önce yapılan aşılama 
çalışmaları ve Ayvacık Belediyesi ile başlatılan proje 
sayesinde, 70 bin ağaca aşılama yapıldı ve üretim 25 
tondan 40 tona çıkarıldı.
Güney Marmara Kalkınma Ajansı da artan üretime destek 
verdi. Ayvacık'ta 4 bin 650 dekar alanda 500 ton Antep 
fıstığı yetiştiriciliği yapan 8 köyün mahsulünün katma 
değer kazanması için işleme ve paketleme tesisi 
kurulmasına karar verildi. Bu tesiste markalaşacak olan 
Ayvacık'ın Antep fıstığı eski değerine ulaşacak ve köylerde 
ekonomik canlılık sağlayacak.
Güney Marmara Kalkınma Ajansı tarafından desteklenen 

proje kapsamında, Ayvacık'ta 4650 dekar alanda ortalama 
500 ton Antep fıstığı üretimi yapan 8 köyün mahsulünün 
katma değer kazanacağı işleme ve paketleme tesisi 
kurulacak.
Ayvacık Belediyesi, Tarım ve Orman Müdürlüğü, İlçe 
Kaymakamlığı ve Sivil Toplum Kuruluşları da Antep fıstığı 
üretimini teşvik etmek için projeye destek verdi. Fidanlar 
dikildi, eğitimler verildi ve çiftçiler faaliyete geçti. Ağaçlar 
yeniden verim aldı ve Antep fıstığı üretimi tekrar başladı. 
Geçen yıl ilk hasat yapıldı ve üretim miktarı 25 tondan 40 
tona çıkarıldı. Bu yıl hedeflenen üretim miktarı 500 tona 
ulaşacak ve işleme ve paketleme tesisi için protokol 
imzalandı.
Ayvacık'ta üretilen Antep fıstığının işlenmesi ve 
paketlenmesiyle üreticilere katma değer sağlanacak. 
Ayvacık Köylere Hizmet Götürme Birliği'nin yararlanıcısı 
olduğu proje kapsamında, işleme ve paketleme tesisi 
kurulacak ve ürünlerin ilçe içinde işlenmesi sağlanacak.
Ayvacık'ın marka değerini arttıracak olan tesisin 
kurulması için Ayvacık Kaymakamı ve Güney Marmara 
Kalkınma Ajansı arasında protokol imzalandı.
Bu proje ile Ayvacık ilçesinde Antep fıstığı üretiminin 
sürekliliği ve miktarının artırılması hedefleniyor. Üreticiler, 
ürünlerini işleme ve paketleme tesisi aracılığıyla katma 
değer sağlayacaklar. Proje ayrıca kaliteli üretimin il içi ve il 
dışı pazarlara satışını sağlayacak ve Ayvacık Antep fıstığı 
markasının bilinirliğini artıracak. Projenin toplam bütçesi 
2.540.295,68 TL olup, GMKA'dan 1.905.221,76 TL hibe 
desteği alınacak.

Togg çatısı altında hizmete açılan ve Türkiye'nin yerli 
elektrikli araç şarj istasyonu ağı olan Trugo'nun Şarj 
Ünitesi, Çanakkale'de Oda bünyesinde kurulduğu gün 
hizmet vermeye başladı. 
Katıldığı kura ile Togg sahibi olmaya hak kazanan Bircan 
Albayrak, aracını ÇTSO Hizmet binası otoparkında bulunan 
istasyonda şarj etti.  Şarj istasyonunun ÇTSO'ya kurulumu 
ile ilgili bilgi veren Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Semizoğlu “Milli 

gururumuz, hepimizin gurur kaynağı Togg'un, Ülkemizdeki 
ve İlimizdeki kullanımını yaygınlaştırmak ve desteklemek 
için gerekli adımları attık. Gözbebeğimiz Togg'un iştiraki 
olan Trugo Akıllı Şarj Çözümleri ile işbirliği yaparak Odamız 
otoparkında bir istasyon kurulmasını sağladık. Bugün ilk 
kullanımı da Odamız bünyesinde gerçekleşti. Yüzde yüz 
yenilenebilir enerji  ve hızlı şarj imkânı sunan ünite, başta 
TOGG olmak üzere tüm elektrikli araba modellerini de 
destekliyor. Bu sebeple tüm elektrikli araç sahipleri ÇTSO 
Kongre ve Fuar Merkezi'ne gelerek araçlarını şarj 
edebilirler. Sürdürülebilirlik ve temiz enerjiye gösterdiğimiz 
özenli bakış açısını böyle bir hizmetle güçlendirmiş 
olmaktan  mutluluk duyuyoruz” dedi.
Maliyeti Nasıl Olacak
Togg'un 88,5 kWh batarya kapasitesine sahip (523 km 
menzil) uzun menzilli diğer versiyonu ise evden 195,5 TL'ye, 
işyerlerinden 334,5 TL'ye ve hızlı şarj istasyonu Trugo'dan 
707,1 TL'ye tamamen deposunu dolduruyor. Ayda 1.500 km 
mesafe kat eden bir Togg sahibinin enerji gideri evden 
yaklaşık 600 TL, iş yerinden yaklaşık 1000 TL ve hızlı şarj 
istasyonundan 2 bin TL'yi buluyor. Söz konusu 1.500 
kilometreyi benzinli bir otomobille yapmanın maliyeti ise 
bir depo (50 litre) araçla ortalama 500 kilometre kat edildiği 
düşünüldüğünde güncel fiyatlarla 3000 TL'yi aşıyor.

Yangın sezonunun 
başlaması ile, 
Çanakkale'de olası 
yangınları önlemek ve 
ormanları korumak 
amacı ile hazırlıklarını 
tamamlayan Çanakkale 

Tarım ve Orman Müdürlüğü ilave tedbir olarak da yangın 
sezonunda ormanlara girişlerin yasaklandığını duyurdu.
Yasaklar ile ilgili Çanakkale Orman Bölge 
Müdürlüğünden yapılan yazılı açıklamada “Son günlerde 
ülkemiz genelinde orman yangınları yaşanması ve 
orman yangınları açısından oldukça yüksek risk taşıyan 
meteorolojik şartlar oluşması beklendiğinden (yüksek 
sıcaklık, aşırı rüzgar, düşük nem) orman yangınları ile 
mücadele konusunda Orman Bölge Müdürlüğü 
koordinesinde ilave tedbirlerin alınmasına gerek 
duyulmuştur. Bu kapsamda 1-6831 Sayılı Orman 
Kanunu'nun Orman idaresinin göstereceği lüzum 
üzerine mahallerinin en büyük mülkiye amirleri, 
kuraklık veya yangın olup da henüz söndürülmüş fakat 
sirayet ihtimalleri tamamen bertaraf edilmemiş olmak 
gibi fevkalade zamanlarda muayyen bir müddet için 
ormanlara girmeyi men ve oralardaki her türlü işlerin 
tatilini emredebilirler. " hükmüne uygun olarak 
Çanakkale İlindeki ormanlık alanlara, orman içinde 
faaliyet gösteren işletme sahipleri ve bunların 
ziyaretçileri, ormancılık faaliyetlerinde, ve orman 
içindeki ziraat alanlarında çalışanlar ile diğer görevliler 
haricinde 26 Haziran 2023 -15 Eylül 2023 tarihleri 
süresince girişler yasaklanmıştır.
Tüm iletişim araçları kullanılarak vatandaşlarımızın 
orman yangınları riski konusunda bilgilendirmenin 
yapılması, Çanakkale İli 2023 Yılı Orman Yangınları 
Mücadele Komisyon Kararı " ile belirlenmiş olan 
Çanakkale Vilayeti dahilinde ki kamu kurum ve 
kuruluşlarda orman yangınlarında kullanılabilecek 
(Dozer, greyder, loder, treyler, itfaiye aracı, arazöz vb.) 
her türlü araç ve gereçlerin görevli elemanları ile birikte 
kritik hava hallerinde, her an kullanılmak üzere göreve 
hazır olarak bekletilmesi, orman idaresinin talebi 
üzerine ilgili araçların derhal temin edilmesi ve nakli için 
gerekli koordinasyonun Çanakkale İli Afet ve Acil 
Durum Müdürlüğünce yerine getirilmesi, orman 
yangınlarına sebebiyet verenlerin tespiti gayesi ile 
gerekli önlemlerin alınması, şüphelisi tespit edilenler ile 
ilgili olarak kanunda öngörülen yasal işlemlerin 
uygulanması, ayrıca ilgili hususların kaymakamlıklarca 
köy halkına duyurulması hususlarında, Gereğini rica 
ederim” ifadelerine yer verildi.

Türkiye'nin Yeni Antep'i Ayvacık Oluyor 8 Köy Üretimde Rekora Koşuyor

ÇTSO Hizmet Binası Otoparkında Kuruldu 

Dünyanın En Çok Üretimi Yapılan  Kanola'da Çanakkale Söz Sahibi Olacak
Bal üretiminden yem sanayine,  yağ üretiminden bal 
üretimine kadar bir çok alanda kullanılan Kanola son 
yıllarda üretimi arttırıldı.
Bal üretiminden yem sanayine,  yağ üretiminden bal 
üretimine kadar bir çok alanda kullanılan Kanola son 
yıllarda üretimi arttırıldı. Yaklaşık iki yıl önce Kanolanın 
Çanakkale'de üretimini arttırılması amacı ile Çanakkale 
Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından hayata geçirilen 
'Kanola Ekelim, Yağ Olsun, Bal Olsun' projesini meyvelerini 
verdi ve  Çanakkale'de kanola üretimi iki katına çıktı.
Bir Yılda 150 Bin Ton Üretim Yapıldı 
Tarla gününün açılış konuşmasında Çanakkale İl Tarım ve 
Orman Müdürü Erdem Karadağ  “Kanola, ülkemizin bitkisel 
yağ açığının kapatılması, işlenebilir topraklarımızın 
organik madde miktarının arttırılması, hayvanları 
beslemede küspesinde %38-40 arası protein bulunması, 
arılar için erken ilkbaharda bol miktarda nektar ve polen 
sağlaması bakımından çok önemli bir bitkidir. Yağında 

insan sağlığı için çok faydalı olan Omega-9 ve Omega-3 
yağ asitleri bulunmaktadır. Ülkemizde 2022 yılı Türkiye 
İstatistik Kurumu verilerine göre 20 ilde 411 bin dekar 
alanda kanola ekilişi yapılarak, 150 bin ton ürün elde 
edilmiştir” dedi.  
Çanakkale'de Hedefler  Büyüyor
İl Müdür Erdem Karadağ, müdürlük tarafından hazırlanan 
proje ile Çanakkale'de Konola ğretiminde artışın 
sağlandığını belirttiği açıklamasının devamında 

“Çanakkale ilinde proje öncesi 20 bin dekarda kanola ekilişi 
yapılırken iki yıldır üst üste uygulanan Kanola Ekelim, Yağ 
Olsun, Bal Olsun projesi ile bu alan 30 bin dekara çıkmış. 
Hedefimiz ekilişi 40 bin dekara çıkartmaktır. 10 bin ton 
kanola üretilen ilimizde ülke üretiminin % 7 si 
Çanakkale'de üretilmektedir. Çanakkale kanola üretimi 
açısından ülkemizde 7. sıradaki ildir.  Proje ile 
üreticilerimize Bakanlığımızın sağladığı kaynak ile % 75 
devlet, % 25 üretici katkılı sertifikalı kanola tohumluğu 
desteği sağladık. Proje öncesi Çan ilçemizde 350 dekar 
kanola ekilişi varken bugün bu alan 4200 dekara 
çıktı.Projenin hazırlanmasında ve uygulanmasında emeği 
geçenlere teşekkür ederim" dedi.
Yapılan konuşmaların ardında teknik personel tarafından 
katılımcılara kanola yetiştiriciliği konusunda bilgi verildi, 
katılımcılar tarafından kanola ekili tarla gezildi, üreticilerin 
soruları cevaplandırıldı. Yapılan incelemelerin ardından 
tarlada kanolaların hasadı gerçekleştirildi.

Ormanlara Giriş 
15 Eylül'e 
Kadar Yasaklandı
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Tatil için sahil kesimleri tercih eden vatandaşların en çok 
güvendiği plajlar ise Mavi Bayraklı plajlar. Bu kapsamdan 
yola çıkan ve sahillerini yıl boyunca temiz turan Kepez 
Belediyesinin Halk Plajına, geçtiğimiz yıllarda olduğu gibi 
bu yıl da mavi bayrak çekildi.
Tatil için sahil kesimleri tercih eden vatandaşların en çok 
güvendiği plajlar ise Mavi Bayraklı plajlar. Bu kapsamdan 
yola çıkan ve sahillerini yıl boyunca temiz turan Kepez 
Belediyesinin Halk Plajına, geçtiğimiz yıllarda olduğu gibi 
bu yıl da mavi bayrak çekildi.
Ülkenin sahil kesimlerinde olduğu gibi Haziran ayı itibari ile 
havaların iyice ısınması ile  yaz sezonu başladı. Bu sıcak 
havalarda vatandaşların en çok tercih ettiği yer ise   denizi 

ve sahiller oluyor. Özellikle yabancı turistlerin en çok tercih 
ettiği plajlar ise Mavi Bayraklı plajlar olurken, Kepez 
Belediyesine ait Halk Plajı bu yıl da Mavi Bayrak aldı. Mavi 
Bayrak düzenlenen törenle göndere çekildi. Kepez 
Belediyesi tarafından geçtiğimi yıl başlatılan ve bu yıl da,  
Atıksız yaşam için 'Eşyanı getir, istediğini seç' sloganıyla 
gerçekleştirilen 2. Takas Şenliği ve 2023 Kepez Belediyesi 
Halk Plajı Mavi Bayrak Törenimizi Kepez Halk Plajında 
gerçekleştirildi. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl 
Müdürlüğü, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi 
destekleri ile alınan Mavi Bayrak törenle plajda 
dalgalandırıldı.

Ülke genelinde Mayıs ayında 113 bin 276 konut satıldı. 
Çanakkale'de Mayıs ayında bin 2 konut satıldı. 
Balıkesir'de Mayıs ayında 2 bin 568 konut satıldı.
Türkiye genelinde konut satışları Mayıs ayında bir önceki 
yılın aynı ayına göre %7,7 azalarak 113 bin 276 oldu. Konut 
satışlarında İstanbul 18 bin 435 konut satışı ve %16,3 ile 
en yüksek paya sahip oldu. Satış sayılarına göre 
İstanbul'u 11 bin 196 konut satışı ve %9,9 pay ile Ankara, 6 
bin 158 konut satışı ve %5,4 pay ile Antalya izledi. Konut 
satış sayısının en az olduğu iller sırasıyla 18 konut ile 
Ardahan, 38 konut ile Hakkari, 55 konut ile Bayburt ve 
Tunceli oldu.

Yaz aylarının gelmesi ile Çanakkale Belediyesi kültür sanat 
etkinlikleri kapsamında Açıkhava konserleri de 
düzenlenmeye başlandı. Özgürlük parkında düzenlenen 

yaz konserleri kapsamında Haziran Ayı Kültürel etkinlikler 
kapsamında   Necati ve Saykolar grubu konseri 
gerçekleştirildi.
Çanakkale Belediyesi her ay gerçekleştirdiği kültürel 
etkinlikler kapsamında  yaz günlerinin başlaması ile açık 
hava konserlerine de yer vermeye başladı. Haziran ayı 
kültürel etkinlikleri kapsamında bu ay ilk sahne alan 
Necati ve Saykolar grubu oldu. Özgürlük Parkındaki 
özgürlük sahnesinde gerçekleştirilen konserde  sevilen 
şarkılarını seslendiren grupların performansı ayakta 
alkışlandı. Yaz akşamını konserde değerlendirmek isteyen 
vatandaşların yoğun ilgi gösterdiği konserde müzik de 
tavan yaptı. Grubun şarkılarına alkışlar ve danslarla eşlik 
eden vatandaşlar, müzik dolu bir akşam yaşama fırsatı 
buldu. 7'den 70'e beğeni ile izlenen konser sonunda gruba, 
geleneksel Çanakkale seramiği takdim edildi.

Kepez Halk Plajına Mavi Bayrak Çekildi

Özgürlük Parkında Yaz Konserleri Başladı

Bozcaada'ya midibüs ve otobüs geçişlerine yasak!
Çanakkale'nin önemli turizm 
merkezlerinden Bozcaada'ya yaz 
dönemi boyunca 19 ila 32 kişilik midibüs 
ve otobüslerin feribotla geçişleri 
yasaklandı.
Çanakkale'nin Bozcaada İlçe Trafik 
Komisyonu tarafından Geyikli-Bozcaada 

feribot hattı için yaz sezonu boyunca trafiğin rahatlatılması 
amacıyla bazı kararlar alındı. Bu kapsamda adaya 19-32 
kişilik midibüs, otobüs tipi araçların geçişleri yasaklandı. 
TIR, kamyon ve iş makinesi tipindeki araçlar ise 
Bozcaada'ya pazartesi, salı, çarşamba ve perşembe günleri 
geçebilecek. Bu tip araçların cuma, cumartesi, pazar ve özel 
günlerde adaya geçişlerine izin verilmeyecek. Çanakkale 
Boğazı ile adalar hattındaki deniz ulaşımını sağlayan 
GESTAŞ A.Ş tarafından da alınan kararlar doğrultusunda 
söz konusu araç sahiplerinin ulaşım planlamalarını bu 
yönde yapmaları uyarısında bulunuldu.

Mobil Ağız Diş Sağlığı Tarama Aracı Hizmet Vermeye Devam Ediyor 
Mobil Ağız Diş Sağlığı Tarama Aracı Hizmet Vermeye 
Devam Ediyor 
Ediyor Ağız ve diş sağlığı konusunda sağlığın korunması 
ve geliştirilmesi ile koruyucu diş hekimliği hizmetlerinin 
devamı amacıyla Çanakkale İl Sağlık Müdürlüğüne bağlı 
Mobil Ağız Diş Sağlığı Tarama Aracı hizmet vermeye 
devam ediyor.

Merkez Toplum Sağlığı Merkezi Diş Hekimi Koray Kesim 
tarafından merkeze bağlı 37 köyde 341 vatandaşımıza 
genel ağız diş sağlığı taraması yapıldı Vatandaşlarımızın 
ağız ve diş sağlığı konusunda sorunları tespit edilerek, 2. 
ve 3. Basamak sağlık hizmetlerine yönlendirilmiştir. 
Mobil hizmet sırasında diş fırçalama ve ağız hijyeni 
konusunda bilgilendirici broşürler de dağıtıldı.

Mayıs ayında bin 
2 konut satıldı

"Sualtı Kuşatmasına Son: Hayalet 
Ağlar Denizlerden Temizlendi"
Balıkesir Büyükşehir Belediyesi, Çanakkale 18 Mart Üniversitesi 
Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Fakültesi ve Balıkesir İl Tarım ve 
Orman Müdürlüğü iş birliğiyle yürütülen "Hayalet Ağların 
Temizlenmesi" projesi kapsamında, Marmara Denizi, Çanakkale 
Boğazı ve Balıkesir bölgesinde deniz dibine atılan balık ağları 
temizlendi. Bu çalışmalar sonucunda yüzlerce metrelik hayalet 
ağlar çıkarılarak deniz canlılarına yeni yaşam alanları 
oluşturuldu.
Hayalet ağlar, denizel ekosisteme zarar vererek deniz 
canlılarının tuzaklanmasına ve boğulmasına neden oluyordu. 
Ayrıca, denizcilik ve balıkçılık ekonomisini de tehdit ediyordu. 
Küresel olarak deniz memelilerinin yüzde 45'i, deniz kuşlarının 
yüzde 25'i ve deniz kaplumbağalarının da aralarında olduğu tüm 
deniz canlıları hayalet ağlar ve diğer denizel atıklardan 
etkileniyordu.
Balıkesir Büyükşehir Belediyesi'nin başlattığı "Hayalet Ağların 
Temizlenmesi" projesi kapsamında, 3 yıldır süren çalışmalara 
Çanakkale 18 Mart Üniversitesi Deniz Bilimleri ve Teknolojisi 
Fakültesi ile Balıkesir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri de 
destek verdi. Proje kapsamında Ege ve Marmara Denizi'nde 
yaklaşık 50 bin metrekarelik hayalet ağ denizlerden arındırıldı.
Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkanı Yücel Yılmaz, denizlerde 
biyolojik çeşitliliği artırmak ve denizlerin kirlenmesini önlemek 
amacıyla görev yapan "Hayalet Ağ Avcıları"nı ziyaret etti. 
Başkan Yılmaz, binlerce deniz canlısının hayatını kurtaran ve 
denizleri temizleyen ekip çalışmasına teşekkür etti.
Ayrıca, proje kapsamında sadece hayalet ağlar değil, misinaların 
da deniz canlılarına zarar verdiği belirtildi. ÇOMÜ Deniz Bilimleri 
ve Teknolojisi Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Adnan Ayaz, 
paraketa misinalarının da resifleri kapladığını ve deniz canlıları 
için tehdit oluşturduğunu ifade etti. Misinaların da gönüllülerle 
birlikte denizden temizlenmesi gerektiğine vurgu yapıldı.
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Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası'nın "Her Mevsim 
Çanakkale" sloganıyla başlattığı turizm çalışmaları, 
Bulgaristan'a yönelik ilişkilerin güçlenmesiyle olumlu 
sonuçlar vermeye devam ediyor.
Bulgaristan'ın önde gelen ekonomi medyalarından olan 
Economic.bg, "2023'te Türkiye'de Popüler Olacak Üç Yeni 
Destinasyon" başlığıyla yayımladığı haberde, Çanakkale'ye 
yer verdi. Haberde, Türkiye'nin tarihi şehirleri, doğal 
güzellikleri ve benzersiz kültürü nedeniyle dünya 
genelinde turistler arasında popüler olmasının şaşırtıcı 
olmadığı belirtilerek, Çanakkale'nin bu yıl bilinen şehirlerle 
birlikte en çok ziyaret edilecek gizli mücevher 
destinasyonlardan biri olarak nitelendirildi.
Brand Media Bulgaria tarafından yayınlanan haberde, 
Bulgaristan ve dünya genelinde ekonomi, ticaret, finans, 
piyasa ve siyasi haberlerin yanı sıra ilgi çekici turistik 
bölgeler, kültürel ve tarihi miras merkezleri hakkında 
bilgiler sunuldu. Haberde, Çanakkale'nin bir liman kenti 
olduğu ve doğal güzelliklere sahip bir bölgede yer aldığı 
vurgulandı. Ayrıca, kentin dünya tarihinde önemli bir yere 
sahip olan iki savaşa tanıklık ettiği ve arkeolojik kazı 
alanlarıyla da dikkat çektiği belirtildi. UNESCO Dünya 
Mirası Listesi'nde yer alan Troya ve Alexandria Troas Antik 
Kentleri hakkında bilgi verilerek, ziyaretçilerin zengin bir 
kültürel ve tarihi mirasın keşfini yapabilecekleri 
vurgulandı.
Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Selçuk 

Semizoğlu, Bulgaristan'ın Çanakkale için önemli bir turizm 
pazarı haline geleceğini öngördüklerini belirtti. Geçen yıl 
Sofya Ticaret Müşavirliği işbirliğiyle "Her Mevsim 
Çanakkale" sloganıyla bir etkinlik düzenlediklerini ve 
Çanakkale ve Sofya turizm sektörü temsilcileri arasında 
verimli görüşmelerin gerçekleştiğini ifade etti.
Semizoğlu ayrıca, Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası 
olarak, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün Sofya 
Ataşemiliterliği görevi sırasında kullandığı "Çalışma 
Odası"nın restorasyonunu gerçekleştirdiklerini ve gurur 
duyduklarını belirtti.
Semizoğlu, üyelerinin ticari faaliyetlerini artırmak 
amacıyla Bulgaristan'a yönelik pazar raporları 

hazırladıklarını, fuar katılımları, iş gezileri ve B2B 
görüşmeleri gibi etkinlikler düzenlediklerini ve 
Çanakkale'nin turistik ve ekonomik gelişimine katkı 
sağlamayı hedeflediklerini vurguladı. Ayrıca, 1915 
Çanakkale Köprüsü'nün tamamlanmasıyla 
Bulgaristan'dan gelen turist sayısında artış yaşandığını ve 
Çanakkale'nin kültür, tarih ve doğal güzellikleriyle her 
türlü tercihe hitap eden bir destinasyon merkezi 
olduğunun Bulgar turistler arasında yayıldığını ifade etti.
Semizoğlu, Çanakkale'ye katkı sağlayacak projeler 
üretmeye ve turizmi önceliklendirerek çalışmalarına 
devam edeceklerini belirtti. Ayrıca, desteklerini 
esirgemeyen herkese teşekkür etti.

"Çanakkale, bu yıl en popüler seyahat noktası olacak"

Şiddet Gören Avukata Baro Başkanından Destek
Bir icra tahliyesi sırasında  uğradığı  fiziksel ve sözlü şiddete maruz 
kalan Av. Tuncay Ramazan Özer, şikayetçi olduğu davanın 
duruşması görüldü. İlk duruşmaya katılan Çanakkale Baro Başkanı  
Av. Hande Keskin,  Baro Üyesi Av. Tuncay Ramazan Özer'e destek 
oldu.
Av. Tuncay Ramazan Özer, Jandarma ekiplerinin de yer aldığı 
tahliye sırasında hem fiziksel hem de sözlü  şiddete maruz kaldı. 
Şiddete uğrayan Avukat, Baro Başkanlığının da desteği ile  dava 
açtı. Şiddet Mağduru Av. Tuncay Ramazan Özer'in görülen ilk 
davasına karılan katılan Çanakkale Baro Başkanı  Av. Hande 
Keskin,  Baro Üyesi Av. Tuncay Ramazan Özer'e destek oldu. Konu 
ile ilgili Çanakkale Barosundan yapılan açıklamada “Çanakkale 

Barosu mensubu   Av. Tuncay Ramazan Özer'in, kamu görevi olan 
avukatlık faaliyeti olan taşınmaz tahliyesi icrası sırasında, 
Jandarma Görevlilerinin gözünün önünde fiziki şiddet ve hakaret, 
tehdit eylemlerine maruz kalması sebebiyle Ezine 1. Asliye Ceza 
Mahkemesi'nin 2023/177 Esas Sayılı Dosyasında yapılan 
yargılamada ilk duruşmaya Baro Başkanımız Av. Hande Keskin ile 
Baromuz Genel Sekreteri Av. Eyüp Algül katılmışlardır. Baromuz 
adına meslektaşımıza yönelik menfur saldırılar sebebiyle 
anayasamızın 90. Maddesi gereği taraf olduğumuz BM 1985 tarihli 
suçtan ve yetki istismarından mağdur olanlara adalet 
sağlanmasına dair temek prensipler bildirisi, 5271 Sayılı 
kanunumuzdaki 'Mağdur ve Suçtan Zarar Gören' Kavramlarının 

kapsamı, 1136 Sayılı Avukatlık Kanunun 76.maddesi gereğince 
baroların görev ve yetki alanları gereğince; Baromuz adına, 
mesleğimiz ve meslektaşımız adına yapmış olduğumuz katılma 
talebimiz kabul edilmiştir. Yargılama süreci; etkin cezaların 
uygulanması ve adil yargılamanın sağlanması adına baromuzca 
sonuna kadar takip edilecektir” ifadelerine yer verildi.


